UỶ BAN NHÂN DÂN

    XÃ TÂN THỊNH
      –––––––––––––

Số:         /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
–––––––––––––––––––––––

Tân Thịnh, ngày 05 tháng 3 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc giao chỉ tiêu kế hoạch công tác Dân số năm 2024

 ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN THỊNH

Căn cứ vào Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ vào Quyết định số 43/QĐ-TTYT ngày 21/02/2024 của Giám đốc

Trung tâm Y tế huyện Định Hóa về việc giao chỉ tiêu kế hoạch công tác Dân Số

năm 2024;

Căn cứ kết quả thực hiện các chỉ tiêu kế hoạch năm 2023 và phương hướng,

nhiệm vụ trọng tâm công tác Dân số - KHHGĐ năm 2024 của xã Tân Thịnh;

Theo đề nghị của Phó Trạm trưởng Trạm Y tế xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao chỉ tiêu kế hoạch công tác Dân số – KHHGĐ năm 2024 cho

các xóm trên địa bàn xã Tân Thịnh như sau:

( có phụ biểu kèm theo)

Điều 2. Trạm y tế có trách nhiệm tham mưu cho Ban chỉ đạo công tác Dân

Số - KHHGĐ xã chỉ đạo xây dựng kế hoạch; phối hợp với các ban nghành, đoàn

thể, các xóm triển khai thực hiện tốt chỉ tiêu kế hoạch công tác Dân số - KHHGĐ

năm 2024.

Điều 3. Văn phòng UBND xã, Phó Trưởng trạm y tế xã; Các ông bà Trưởng

xóm; Cán bộ chuyên trách; Nhân viên y tế thôn bản - Dân số địa bàn xã Tân Thịnh

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- TTYT huyện Định Hóa;

- TT Đảng ủy xã;

- TT HĐND xã;

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND xã;

- BCĐ DS-KHHGĐ xã;

- Như điều 3; (T/h)

- Lưu: VT.

TM.UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Hòa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-05T16:00:26+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hoàng Văn Hòa<hoahv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-05T17:49:05+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Tân Thịnh<tanthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-05T17:49:12+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Tân Thịnh<tanthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!